PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  051/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

ROGER THIAGO ALVES RODRIGUES ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TECNICO ESPECIALIZADO
VOLTADO PARA O PROGRAMA E-SUS, UTILIZADO NAS
UNIDADES BASICAS DE ATENDIMENTO DE SAUDE DESTE
MUNICIPIO. POR UM PERIODO DE 07(SETE) MESES.

VALOR GLOBAL

R$10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)

PRAZO

10/07/2020 à 31/12/2020

PROCESSO

0028044

MODALIDADE

Dispensa Nº 38/2020

FRONTEIRA-MG., 10 de Julho de 2020.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação